sic adhibete, ut magis in dies magisque digne ambuletis vo

catione qua vocati estis Çi), ministerium vestrum honorifican-

tes, et perficientes in vobis Dei voluntatem, quae nempe est 

sanctificatio vestra. 

Huc enimvero feruntur praecipuae cogitationes curaeque 

Nos t rae : propterea sublatis in caelum oculis, supplices Chri

sti Domini voces super universum derum frequenter itera-

mus : Pater sancte sane tifica eos (2). In qua pietate laeta

mur permultos ex omni fidelium ordine Nobiscum compre-

( t ) Ephes, iv, i. 

(2) Ioan. X V I I , I I , 17. 
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cantes habere, de communi vestro et Ecclesiae bono vehe

menter sollicitos: quin etiam iucundum accidit, haud paucas 

-esse generosioris virtutis an imas , non solum in sacratis se-

ptis, sed in media ipsa saeculi consuetudine, quae ob eam

dem causam sese victimas D e o votivas non intermissa con

tent ione exhibeant. Puras eximiasque eorum preces in odo

rem suavitatis summus Deus accipiat, neque humillimas abnuat 

preces Nostras. Faveat , exoramus, clemens idem et provi

dus : atque e sanctissimo dilecti Filii sui Corde divitias g ra 

t iae, caritatis, virtutis omnis universum in clerum largiatur. — 

Postremo, libet gratam ex animo vicem referre vobis, dilecti 

filii, de votis faustitatis quae, appetente sacerdotii Nostri na

tali quinquagesimo, multiplici pietate obtulistis: votaque pro 

-vobis Nostra, quo cumulatius eveniant, magnae Virgini Matri 

concredita volumus, Apostolorum Reginae . Haec etenim il

las sacri ordinis felices primitias exemplo suo edocuit quem

admodum perseverarent unanimes in oratione, donec indue-

rentur superna virtute : eamdemque ipsis virtutem multo sane 

ampliorem sua deprecatione impetravit, consilio auxit et com

munivit, ad fertilitatem laborum laetissimam. — Optamus 

interea, dilecti filii, ut pax Christi exultet in cordibus vestris 

cum gaudio Spiritus Sancti ; auspice Apostol ica benedictione, 

•quam vobis omnibus peramanti voluntate impertimus. 

Datum Romae , apud Sanctum Petrum, die iv Augus t i 

anno MCMVIII, Pontificatus Nostri ineunte sexto. 

P I U S PP. X . 
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EPISTOLA 

Qua Pius X laetatur de centesima solemni faustitate ab ere
ctione dioecesis Philadelphiensis. 

VENERABILI FRATRI 

PATRICIO IOANNI ARCHIEPISCOPO PHILADELPHIENSIUM. 

PHILADELPHIAM. 

PIUS PP. X 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Iucunda valde memoratu sunt nobis quum omnium d ioe